
اهداف یک رزمایش مشترک
 

 
وزارت دفــاع چین اعــام کرد رزمایــش دریایی 
مشــترک میان نیروهای مســلح چین و روســیه 
در جنــوب چین در حال برگزاری اســت و هدف 
آن تقویــت تــوان طرفین در مقابله بــا تهدیدات 
امنیتی عنوان شــده است. بر اســاس بیانیه ای که 
این وزارتخانه ، این رزمایش تا اواســط ماه میادی 
جاری ادامه خواهد داشــت و هدف از طراحی آن 
برجسته کردن عزم و توانایی های دو طرف در مقابله 
مشترک با تهدیداتی است که علیه امنیت دریایی 
و حفظ صلــح و ثبات جهانــی و منطقه ای وجود 
دارد.عــاوه بر این، وزارت دفــاع چین اعام کرد 
این رزمایش مشترک می تواند به تعمیق مشارکت 
راهبردی جامع و همه جانبه میان چین و روســیه 

کمک کند.
این رزمایش در حالی برگزار می شــود که پیش از 
این نیز رزمایش های مشابهی میان طرفین و البته 
رزمایش هایی با مشــارکت ایران برگزار شده است. 
بر این اساس رزمایش مذکور را می تواند ادامه روند 
توسعه مناسبات نظامی دو کشور دانست که برای 
امنیــت هر دو و منطقه مثبــت خواهد بود. اما در 
این میان برخی تحولات اهمیت این رزمایش را دو 
چندان می سازد. نخست آنکه نشست سران ناتو در 
آمریکا در حالی برگزار شــد که محور اصلی آن را 
تقویت توان نظامی اوکراین در برابر روسیه تشکیل 
می داد چنانکه دبیر کل ناتــواز کمک 60 میلیارد 
یورویی ناتو به اوکراین برای طولانی ســازی جنگ 
خبــر داد. دوم آنکه دامنه تهدیــدات ناتو از حوزه 

روسیه عبور کرده و به چین نیز رسیده است. 
از یک سو در نشست مذکور چین در کنار روسیه،  
کره شــمالی و ایــران به عنوان تهدیــد کنندگان 
منافع غرب قرار گرفته اســت و از سوی دیگر نیز 
کشــورهای ژاپن و کره جنوبی در نشســت ناتو بر 
توســعه روابط با این پیمان در شــرق آسیا تاکید 
کرده انــد. رویکردی که زنگ خطــری بزرگ برای 

امنیت چین قلمداد می شود. 
در چنین شــرایطی پکن در کنار توســعه روابط با 
همســایگان، تقویت توان نظامی در برابر تحرکات 
غرب را در دســتور کار قرار داده است که برگزاری 
رزمایش های مشــثرک در این چارچــوب ارزبای 
می شــود. پکن تاش دارد تا با همگرایی منطقه ای 
قدرت بازدارندگی خــود را ارتقا دهد در حالی که 
همزمــان نیز بر لــزوم راهکار سیاســی برای حل 

اختافات تاکید می کند. 
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در حالی آمریکا از یک سو ادعای نزدیک بودن زمان آتش بس را مطرح و از سوی 
دیگر از ارسال تســلیحات جدید برای رژیم صهیونیستی می گوید شبکه خبری 
سی ان ان در گزارشــی اعام کرد بر اساس تحقیقاتی که این شبکه انجام داده 
مهماتی که رژیم صهیونیستی در بمباران مدارس خان یونس در جنوب نوار غزه 

استفاده کرده، ساخت آمریکا بوده است.
 بر اســاس این گزارش شــبکه ســی ان ان، در بمباران مدارســی که آوارگان 
فلســطینی در آن اسکان داده شــده بودند، بیش از ۳0 نفر به شهادت رسیده و 
ده ها نفر نیز زخمی شدند.شــبکه سی ان ان پیش از این نیز با بررسی ویدئوهای 
مربوط به بمباران مدرسه ای در اردوگاه النصیرات در مرکز نوار غزه، گزارش داده 
بود که این حمله نیز با اســتفاده از مهمات ساخت آمریکا رخ داده است. در این 

جنایت نیز بیش از ۴0 فلسطینی به خاک و خون کشیده شدند.
روزنامه وال استریت ژورنال نیز گزارش داد که دولت جو بایدن بمب های سنگین 
به وزن ۵00 پوند )۲۲۷ کیلوگرم( در اختیار رژیم صهیونیســتی قرار خواهد داد.
بر اساس این گزارش، بمب های آمریکایی در مرحله حمل و نقل هستند و انتظار 
می رود در هفته های آینده به فلســطین اشغالی برسند.در همین رابطه یک مقام 
آمریکایی به الجزیره، گفت: نگرانی های ما مربوط به بمب های ۵00 پوندی نیست 
و محموله های آنها به )رژیم( اســرائیل مثل همیشــه از سر گرفته می شود.وی 
افزود: واشنگتن نگرانی خود را در مورد استفاده از بمب های ۲ هزار پوندی )۹0۸ 
کیلوگرمــی( قبل از عملیات رفح در جنوب نوار غزه ابراز کرد.آمریکا در اوایل ماه 
مه ارســال محموله  تسلیحاتی به اســرائیل را که شامل بمب های ۲ هزار پوندی 
بود، متوقف کرد. این محموله به این منظور متوقف شــد تا رژیم صهیونیســتی 
تحت فشــار قرار گیرد و حمله نظامی گســترده به رفح را انجام ندهد.برت مک 
گورگ هماهنگ کننده امور خاورمیانه دولت جو بایدن رئیس جمهور آمریکا که 
در سرزمین های اشغالی فلسطین به سر می برد، در تداوم سیاست های دوگانه 
واشــنگتن و همزمان با پیگیری مذاکرات آتش بس در غزه اعام کرد آمریکا در 

روزهای آینده تسلیحات و مهمات حیاتی به اسرائیل ارسال می کند.
در این میان در رویکردی تشــریفاتی، وزارت امــور خارجه آمریکا اعام کرد که 

این کشــور تحریم هایی را علیه ۸ فرد و نهاد اسرائیلی شامل سه فرد و پنج نهاد 
به دلیل اعمال خشــونت علیه »غیرنظامیان فلسطینی در کرانه باختری« اعمال 
کرده است. از ســوی دیگر جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا  اعام کرد 
که مذاکره کنندگان پیشــرفت هایی در جهت دستیابی به آتش بس میان اسرائیل 
و حماس داشته اند و »نشانه ها مثبت تر از ماههای اخیر هستند.«جیک سالیوان 
مشــاور امنیت ملی آمریکا روز پنجشــنبه به وقت محلــی در جمع خبرنگاران 
اعام کرد که مذاکره کنندگان پیشــرفت هایی برای دستیابی به آتش بس میان 
اســرائیل و حماس داشته اند و »نشانه ها مثبت تر از ماههای اخیر هستند« اما 
دستیابی به یک توافق به زودی رخ نخواهد داد.مشاور امنیت ملی بایدن تصریح 
کرد: »می خواهم بگویم که فوراً این توافق به دست خواهد آمد، اما در زمان دور 
نیز نخواهد بود.« این ادعا در حالی مطرح می شــود که برنامه جهانی غذا نسبت 
به فروپاشی نظام بهداشــتی غزه و کمبود غذا هشدار داد.گرسنگی و سوءتغذیه 

در غزه نتیجه حمات مســتمر رژیم صهیونیستی به این منطقه از اکتبر ۲0۲۳ 
اســت چراکه تل آویو از همان روز اول جنگ با در پیش گرفتن اقداماتی نوار غزه 
را به قحطی نزدیک کرد. از سوی دیگر اداره زندان های رژیم صهیونیستی از طرح 
این رژیم برای حبس تعدادی از اســرای فلسطینی داخل قفس های بزرگ پرده 
برداشــت.اداره زندان های رژیم صهیونیســتی  قصد دارد به بهانه کاهش ازدحام 
جمعیت در داخل زندان ها، تعدادی از اســرای فلسطینی را در داخل قفس های 

بزرگ قرار دهد.
در این میان بدون اشاره به وضعیت بحرانی فلسطینی ها، جو بایدن رئیس جمهور 
آمریکا در نشســتی خبری، نشســت ناتو را موفقیت آمیز خواند و درباره جنگ 
اسرائیل در غزه نیز گفت: در تاش هستیم به این جنگ پایان دهیم. این ادعا در 
حالی است که عما امدادرسانی به غزه متوقف شده و به گفته مدیر کل سازمان 
جهانی بهداشت هفته گذشته فقط ۵ کامیون کمک رسانی این سازمان وارد غزه 
شده است. خبر دیگر آنکه لیبرمن رئیس حزب "اسرائیل بیتنا" با انتقاد شدید از 
نحوه اداره جنگ غزه توســط کابینه نتانیاهو و شکست آن در جلوگیری از حمله 
۷ اکتبر گذشــته، گفت با ادامه کار ائتاف حاکم و مجلس کنونی تا سال ۲0۲6 
دیگر نام و نشانی از "اسرائیل" باقی نخواهد ماند.یک مسئول ارشد در اداره دفاع 
مدنی غزه با اشــاره به مستندات موجود درباره نسل کشــی رژیم اشغالگر علیه 
مــردم غزه اعام کرد که ۵00 خانواده در این باریکه به طور کامل از بین رفته و 
از ثبت احوال حذف شــده اند. خبر دیگر آنکه در ادامه حمایت های مردم یمن از 
فلســطین، صبح امروز صد ها هزار نفر از مردم این کشور با حضور در خیابان های 
»صعده« جنایت های رژیم صهیونیســتی علیه مردم فلسطین را در غزه محکوم 
کردند. همچنین رســانه های رژیم صهیونیستی اعام کردند که بخش اورژانس 
این رژیم هدف حمله ســایبری گسترده قرار گرفته است. فرستاده کاخ سفید در 
مسائل غرب آســیا که به سرزمین های اشغالی ســفر کرده، با وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی دیدار کرد.جنبش حماس در بیانیه ای اعام کرد رژیم صهیونیستی 
به دنبال سیاست وقت کشی در مذاکرات با هدف به شکست کشاندن این دور از 

مذاکرات همانند دوره های گذشته است.

همزمان با ادعای میانجی گری واشنگتن برای آتش بس فاش شد 

کشتار دانش آموزان خان یونس با بمب های آمریکایی

 نزدیک بودن زمان نشست 
سوریه و ترکیه در بغداد

وزیر امور خارجه عراق از نشســت قریب الوقوع مقامات ســوریه و 
ترکیــه در بغداد برای گفت وگــو درباره بحران ســوریه خبر داد و 
خواســتار راه حلی ســریع و عادلانه برای منابع مالی مسدود شده 

ایران در عراق شد.
فواد حســین از نشست قریب الوقوع مقامات سوریه و ترکیه در بغداد 
برای گفت وگو درباره بحران سوریه خبر داد و خواستار راه حلی سریع 
و عادلانه برای منابع مالی مسدود شده ایران در عراق شد. وزیر خارجه 
عراق که برای شــرکت در نشســت پیمان آتانتیک شمالی )ناتو( به 
واشنگتن سفر کرده اســت در حاشیه این سفر در مصاحبه با شبکه 
آمریکایی »الحره« گفت که با هــاکان فیدان، همتای ترکیه ای خود 
در واشنگتن دیدار کرده و گفته است که عراق برای میانجیگری بین 
آنکارا و دمشق تمایل دارد. حسین افزود که عراق با طرف سوری نیز 
همچنان در ارتباط اســت و تاریخ برگزاری این نشســت را در بغداد 
تعیین خواهد شد. وزیر خارجه عراق گفت: تصمیم برای میانجی گری 
توســط عراق اتخاذ شده و ما چه در سیاســت های داخلی و چه در 
سیاســت خارجی طبق نظر کســی عمل نمی کنیم اما با دوستان و 
متحدان خود درباره اقداماتی که برمی گزینیم، گفت وگو می کنیم به 
ویژه مواردی که مربوط به امنیت و ثبات منطقه باشــد.در این میان 
ترکیه بار دیگر بر قصد خود برای تشکیل یک کریدور امنیتی به عمق 

۳0 تا ۴0 کیلومتر در شمال عراق و سوریه تآکید کرد.

 ایالت  نیوهمپشایر
 به دنبال جدایی از ایالات متحده 

فعالان ایالت نیوهمپشایر از »جدایی کامل از ایالات متحده« به منظور 
تبدیل ایالت خود به »کشوری آزاد و مرفه« حمایت کردند.

جنبــش »خروج نیوهمپشــایر« NHEXIT که از اســتقال ایالت 
نیوهمپشــایر آمریکا حمایت می کند، از »جدایــی کامل از ایالات 
متحــده« به منظــور تبدیل ایالت خود به »کشــوری آزاد و مرفه« 
حمایت کرد. به گــزارش روزنامه نیوزویک، بیانیه مربوطه توســط 
نمایندگان این ســازمان منتشــر شده اســت.کارلا گرلیک، رهبر 
جنبش گفت: »ما باید دولت ]مســتقل و جدا[ خود را پس بگیریم 
و برای تضمیــن حمایت از حقوق و نیاز های اولیه ســاکنان تاش 
کنیم.«خاطرنشان می شود که گروه های مشابه در کالیفرنیا، آلاسکا، 
لوئیزیانا، فلوریدا و تگزاس نیز وجود دارند. بر اساس نظرسنجی های 
YouGov، بیــش از یک چهارم پاســخ دهندگان ســاکن در این 
ایالت هــا از چنین ایده ای حمایت نمی کنند.در ســال ۲0۲۳، مردم 
هاوایــی نیز از جدایی ایالت از آمریــکا حمایت کردند. در آن زمان، 
فعالانی از میان مردم بومی ســاکن در قلمــرو این ایالت آمریکا به 
دلیل آتش ســوزی جنگل ها در جزایر و عدم اقدام مقامات فدرال، از 
احیای هاوایی به عنوان یک ایالت جزیره ای خودکفا حمایت کردند.

این در حالی اســت که در حوزه سیاسی آمریکا با وضعیتی بحرانی 
مواجه است چنانکه »چاک شومر« رهبر اکثریت مجلس سنا، موافق 

جایگزینی فرد دیگری با بایدن برای رقابت با دونالد ترامپ است.

در بیانیه مشــترک اجاس ســران ناتو، رهبران این ائتــاف نظامی ضمن آنکه 
روســیه را »بزرگترین و مســتقیم ترین تهدید« علیه امنیت این ائتاف نظامی 
خواندند بر عضویت آتی اوکراین در ناتو و اتخاذ موضعی ســخت تر در قبال چین 
به دلیل »حمایت از روســیه« تاکید کردند حال آنکه در نهایت بر عدم پذیرش 

عضویت اوکراین نیز تاکید نمودند. 
خبرگزاری رویترز به نقل از بیانیه مشــترک رهبران ناتــو گزارش داد: »ناتو به 
حمایت از اوکراین در مســیری برگشــت ناپذیر از جملــه برای عضویت کی یف 
ادامه خواهد داد و اوکراین هم در عین حال به کار مهم خود مبنی بر اصاحات 
مربوط به دموکراســی، اقتصاد و امنیت ادامه می دهــد.در ادامه این بیانیه آمده 
اســت: »هنگامی که شــرایط محقق شــوند، ناتو در جایگاهی خواهد بود که از 
اوکرایــن دعوت کند تا به عضویت این ائتــاف دربیاید. متحدان هم چنین قصد 
دارنــد هماهنگی های لازم را برای ارســال تجهیزات نظامــی و ارائه آموزش به 

اوکراین انجام دهند.«

این بیانیه ضمن طرح ادعایی مبنی بر اینکه چین »چالش های سیســتماتیک« 
برای امنیت یوروآتانتیک ایجاد می کند، افزوده اســت: »ما از چین می خواهیم 
تا حمایت های سیاســی و ارســال تجهیزات به  روســیه را متوقف کند.« جیک 
ســالیوان، مشــاور امنیت ملی کاخ ســفید عنوان کرد که به رغم تعهدات اخیر 
اعضای ناتو در اجاس واشنگتن برای کمک به کی یف، ماه های پیش رو در میدان 
نبــرد اوکراین همچنــان چالش برانگیز خواهند بود.آمریــکا و آلمان دربیانیه ای 
مشترک در حاشیه اجاس ناتو در واشنگتن اعام کرده بودند که از سال ۲0۲6 
و به منظور مقابله با تهدیدهای روسیه، ساح های دوربرد جدید آمریکایی شامل 

موشک های تاماهاوک، موشک های ضد هوایی SM-6 و ساح های مافوق صوت 
در حال توســعه در آلمان مستقر خواهند شــد. دفتر ریاست جمهوری اوکراین 
با انتشــار بیانیه ای اعام کرد که کی یف و بخارســت یک توافقنامه امنیتی ۱0 
ســاله امضا کردند. ینس استولتنبرگ دبیرکل ناتو در جریان یک نشست خبری 
در واشنگتن، اعام کرد: اعضای ســازمان پیمان آتانتیک شمالی توافق کردند 
که ۴0 میلیارد یورو )بیش از ۴۳ میلیارد دلار( به عنوان کمک نظامی در ســال 
۲0۲۵ بــه اوکراین اختصاص دهند.اما  یوناس گار اســتور نخســت وزیر نروژ در 
حاشــیه نشست سران سازمان پیمان آتانتیک شمالی در واشنگتن در اظهاراتی 
به گمانه زنی درباره بیانیه پایانی این نشســت پرداخــت و تاکید کرد: به عقیده 
من ســران ناتو بار دیگر از دعوت از کی یف خودداری خواهند کرد و اوکراین در 
این نشســت هم دعوتنامه عضویت در ناتو را دریافت نخواهد کرد. اما جو بایدن 
رئیس جمهور آمریکا اعام کرد که ســازمان پیمان آتانتیک شمالی )ناتو( از هر 

وجب خاک این ائتاف نظامی دفاع خواهد کرد.

اوکراین بار دیگر
 قربانی وعده درمانی ناتو شد

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰1۴۲۷ مــورخ 
1۴۰۳/۰۳/۲۲ هیات قریه طبقده کلاسه 1۷9 - 1۴۰۲ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر واحد ثبتــی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقــا /خانم مجید 
شــکارچیان فرزند رجبعلی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با 
کاربری مســکونی به مســاحت 95/۷۲ متر مربع شماره پلاک – فرعی از 1۳ -اصلی واقع 
در طبقــده بخش 9 خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از رجبعلی شــکارچیان مالک 
رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۴/۲۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰5/۰6

شناسه آگهی: ۴511۰۴8
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰155۲ مــورخ 
1۴۰۳/۰۳/۲۷ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۳6۲-1۴۰۲ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
اســمعیل کهن ســال زیدی فرزند علی گدا نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با 
بنای احداثی با کاربری مســکونی به مســاحت ۲۴6 متر مربع قســمتی از شماره پلاک 58 
فرعی از ۲9 -اصلی واقع در اســلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواســطه / بدون واسطه 
از حسن حسین و غلامرضا دهگشائی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 1۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۴/۲۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰5/۰6

شناسه آگهی: ۴5۰1۰۲11
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد  ثبتی منطقه  غــرب  اصفهان 
تصرفــات مالکانــه و بــلا معترض متقاضیــان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات 
متقاضیــان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظــور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند  از تاریخ انتشــار  اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت اســناد و املاک تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید .
ردیف 1- برابر رای شــماره 1۳1۰ مورخ 1۴۰۳/1/۳۰ هیات چهارم مالکیت 
آقای امیرحســین قیطاسی  به شناسنامه شماره ۴ کد ملی ۴8۴958۲۷96 فرزند 
غلامحســن در ششدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ۲11.8۰ متر مربع پلاک 
شــماره ۲8 اصلــی واقع در اصفهان بخــش 1۴ حوزه ثبت ملک غــرب اصفهان مع 
الواســطه کریم صالحی کوجانی فرزند حســن  ثبت در دفتر امــلاک به هیات تایید 

و محرز گردیده است   
تاریخ انتشار نوبت اول ۲۳ تیر ماه 1۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم ۷ مرداد ماه 1۴۰۳
شناسه آگهی 1۷51۰86

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهــی ابــلاغ مفاد آرا صادره از هیــات قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجــرای ماده یک قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و برحســب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشــود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند 
از تاریــخ اولین  انتشــار ظــرف مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم 
نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نســبت به تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه صالحه و ارایــه گواهی مبنی بر طرح دعــوی اقدام نمایند و 
اقدامــات ثبت موکــول به ارایه حکم قطعــی دادگاه خواهد بــود ودر صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره  1۴۰۳6۰۳۰۲۰۲۷۰۰۳6۲۷ مورخ 1۴۰۳/۳/6  امیرحسین 
نادری فســارانی فرزند حسینعلی به شــماره شناسنامه 1 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1۲919۰۲۴۳۰ در شــش دانگ یکباب خانه  احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک 1۰119 و 1۰1۲۰ واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 111.8۳ 
مترمربع خریداری  مع الواســطه بصورت عادی از مالک رسمی عبدالرحیم کردکاری 

کردآبادی
تاریخ انتشار نوبت اول ۲۳ تیر 

تاریخ انتشار نوبت دوم  ۷ مرداد
شناسه آگهی 1۷51۰99

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آیین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 1۴۰۲6۰۳۰۲۰۲6۰18۲61 مورخ 1۴۰۲/1۰/۲8 هیات دوم موضوع  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتی اداره ثبتی  تصرفات محمد جمال زادگان  به شماره شناسنامه 15۷۰ کد ملی 
19۷۲۴۳88۳۲ صادره   فرزند  رحم خدا در ششــدانگ یک باب ســاختمان  به مساحت 
16۷.۲۲ متــر مربــع پلاک شــماره 1۳9۰۰  اصلي واقع در اصفهان بخــش 5 اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان باتوجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل 
)مــورد درخواســت به موجب ســند 1۲199۴ مورخ 1۴۰1/۴/15 دفتــر 9 اصفهان به 
متقاضی انتقال قطعی و در جریان ثبت میباشد (و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 
منتخب و پاســخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 

تقاضا احراز گردیده  است 
 لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتیکــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1۷51۰99

تاریخ انتشار نوبت اول ۲۳ تیر 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۷ مرداد

مجید حیدری
قائم مقام رئیس واحد ثبت شمال اصفهان

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان بوشهر 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خورموج 

هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیتی و ثبتی  
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 1۴۰۲6۰۳۲۴۰۰۴۰۰۰۴۷۴ هیــات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبــت ملک خورموج تصرفات مالکانه  وبلامعارض متقاضی آقای ســید ســجاد 
هاشمی  فرزند سید محمد طاهر  به شماره شناسنامه۳5۴۰۰51996  صادره از بوشهر    
در ششــدانگ یک باب منزل مسکونی  به مســاحت ۲۳1/61 مترمربع پلاک ۳6۴ فرعی 
از 965 اصلــی مفــروض ومجزی شــده از پلاک ۷فرعــی از 965اصلی قطعــه 1واقع در 
خورموج خریداری از مالک رســمی اقای حســن آذری  محرز گردیده اســت  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین 
انتشــار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰۳/۰۴/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰5/۰۷
16۴/ الف/ م

عیسی رضایی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان دشتی

دبیرکل حزب الله لبنان :

مقاومت برای لبنان 
 بازدارندگی به ارمغان 

آورده است 
سید حســن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان 
تصریح کــرد: نتیجه مقاومت در لبنان چیزی 
جز سربلندی و عزت نبوده است و به اعتراف 
و اذعــان دشــمن، ایــن مقاومت اســت که 

بازدارندگی ایجاد کرده است.
 سید حســن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان 
در ســخنرانی خود به مناسبت ایام ماه محرم 
با اشاره به اهمیت فرهنگ مقاومت و شهادت 
گفت، فرهنگ شهادت در کنار زندگی می آید 
تا چیزهایی خوب و نیکو را برای انسان رقم زند  
وگرنه اشــغالگر به راحتی  می آید و سرزمین 
شما را اشغال می کند و  ثروت شما را غارت می 
برد و در اینجاست که مفاهیم جهاد به عنوان 
بخشی از مفاهیم فرهنگ زندگی با هدف دفاع 
و حفظ آن وارد زندگی می شود.دبیرکل حزب 
الله تاکید کرد فرهنگ شــهادت خلق کننده 
فرهنــگ زندگی و مکمل و در واقع بخشــی 
از آن است.سید حســن نصرالله گفت، نتیجه 
مقاومت در لبنان چیزی جز سربلندی و عزت 

نبوده اســت و به اعتراف و اذعان دشمن، این 
مقاومت است که بازدارندگی ایجاد کرده است 
در حالیکه فرهنگ مرگ از طرف آمریکایی ها 
و اســرائیلی ها می آید و این دو هستند که به 
منطقه ما و مردم ما حمله کرده اند.سید حسن 
نصرالله دبیر کل حزب الله در ادامه گفت: امروز 
هرکســی که فرهنگ زندگی را بیان می کند 
همان کســی است که مقاومت می کند و دفاع 
می کند و شــهید می شــود. آنچه مهم است 
این که ما  بدانیم چگونه می توان مانع و ســد 
محکمی را تشکیل داد که از معیشت، ثروت و 

کرامت مردم محافظت  کند. 
دبیــرکل حزب الله افزود: عزت و ســربلندی 
تنها در سایه داشتن قدرت و مقاومت و ایجاد 
قــدرت بازدارندگی در مقابله بــا متجاوزان و 
ظالمان است.نصرالله با اشاره به حیات آفرین 
توصیف کردن فرهنگ شــهادت و مقاومت و 
ارتباط  آن با فطرت انســان  به مقاومت مردم 
ویتنام اشــاره کــرد و گفت: مــردم ویتنام با 
مقاومت، صبر و همبستگی توانستند سرزمین 
خود را آزاد ســازند و به پیروزی برسند. وی 
در این زمینه به چین هم اشــاره کرد و افزود: 
مردم چین نیز به همین ترتیب، بین سال های 
۱۹۳۷ تا ۱۹۴۵ که ژاپن کشورشان را اشغال 
کرده بود، این کار را انجــام دادند و بنابراین 
مردم چین مقاومت کردند و میلیون ها نفر در 
این راه تقدیم کردند. اگر مردم چین مطیع و 

فرمانبردار می ماندند، امروز در اشــغال به سر 
می بردند و حتی وضعشــان بدتر از کشورهای 
جهان ســوم بود، در حالی که می بینیم امروز 
ابرقدرت هســتند.نصرالله تاکید کرد  در دنیا 
بنابراین هرکس بــا فرهنگ مقاومت مخالفت 

کند این کار در تضاد با فطرت اوست.
خبر دیگر آنکــه حزب الله لبنــان اعام کرد 
که تجهیزات جاسوســی دشمن صهیونیست 
را در حانیتا در شــمال فلسطین اشغالی هدف 
قرار داده اســت. از سوی دیگر حزب الله لبنان 
با صــدور دو بیانیه از هدف قــرار دادن مراکز 
جاسوسی رژیم صهیونیستی خبر داد.حزب الله 
لبنان در بیانیه نخســت اعام کرد: در راستای 
حمایت از ملت استوار فلسطین در غزه و یاری 
مقاومت شجاع و شریف آن، رزمندگان مقاومت 
اســامی در ســاعت ۸:۵0 دوازدهــم جولای 
۲0۲۴، تجهیزات جاسوسی دشمن را در مرکز 
تازه ایجاد شده دشــمن در شهرک المطله را 
با موشکهای هدایت شــونده هدف قرار داده و 
آنرا منهدم کردند.همچنین حزب الله لبنان در 
بیانیه دیگری اعام کرد: در راستای حمایت از 
ملت فلسطین در غزه و یاری مقاومت شجاع و 
شریف آن، رزمندگان مقاومت اسامی گروهی 
از نظامیان دشــمن را در اطراف مرکز نظامی 
حانیتا با موشــک هدف قــرار دادند.حزب الله 
لبنان  حمات کوبنده ای به شــمال فلسطین 

اشغالی انجام داد و آنرا به آتش کشید.


